Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 61,159.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,121.50

2.3.9.8.02 Accesorios 16,520.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 19,175.00

Total 107,975.90

**Ciento siete  mil novecientos setenta y cinco con 90/100 (107,975.90)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.3764-Versión 1 107,975.90

Monto de Compromiso
14/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130517037 2P Technology, SRL 107,975.90

Total 107,975.90

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: